
 

 
UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 

Institutul Naţional Pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 
Bucureşti, Str. Vulturilor nr. 23, sector 3, Tel: + 4021/320.03.08; Fax: + 4021/330.12.97  

www.inppa.ro  email: office@inppa.ro 
 

 
DECIZIA nr. 28 

din 28 mai 2024 
 
Având în vedere dispozițiile art. 43 din Regulamentul de organizare și funcționare a INPPA privind 
înscrierea la disciplinele opționale și/sau facultative cuprinse în planul de formare al INPPA,  
Ca urmare a constatării că nu toți cursanții INPPA și-au exprimat dreptul de opțiune prin 
înregistrarea acestuia în secțiunea e-learning a INPPA,  
În conformitate cu prevederile art.  43 alin. (7) al Regulamentului de organizare și funcționare a 
I.N.P.P.A.  
Directorul Institutului Național pentru Pregătirea și Perfecționarea Avocaților 
 

DECIDE  
 

Art. 1. Următorii cursanți, care nu și-au exprimat, în termenul prevăzut pentru aceasta, 
opțiunea pentru unul dintre pachetele de discipline opționale din anul II de formare initiala 
(Pachetul A, Pachetul B sau, respectiv, Pachetul C), urmează a fi înscriși la Pachetul C (compus din 
disciplinele Proprietate intelectuală și, respectiv, Drept comercial):   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Art. 2. Prezenta decizie se comunică serviciului secretariat care va repartiza cursanții în 

grupele ce se vor constitui pentru Pachetul A de discipline opționale și se publică pe pagina web 
a I.N.P.P.A.  

Directorul I.N.P.P.A. 

 
av. dr. Dan OANCEA 

 

Nr. 
crt.   Nume Barou 

1.  Dumitru Marius Argeș 

2.  Mecea Cristina-Ioana București 

3.  Midol Ionela-Florentina Argeș 

4.  Mititelu Marilena-Laura București 

5.  Moldoveanu Marius București 

6.  Plugaru Alina-Andreea București 

7.  Tănase Cristian-Andrei-Theodor București 

http://www.inppa.ro/
mailto:office@inppa.ro

